DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERITO QUÍMICO: UMA
PROPOSTA METODOLÓGICA ENVOLVENDO ATIVIDADES EXPERIMENTAIS E UM
JOGO EDUCATIVO de autoria de FLAVIANA MEDEIROS ARAUJO, LUIZ HENRIQUE DA
COSTA SOUZA, ROCHANNA LUANE AIRES LIMA, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36486

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36486